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VENETO

1° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

100 Stile Libero

Verona , Domenica 03/03/2024 ore 10:27
Cron: A - Base v.: 25
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Atleta

DE MUNARI DANIELA

OSUCH LUCYNA

TROMBETTA ELISABETTA
PASQUALIN ROMINA
BALZARETTI CRISTINA
MAGHELLI BRUNO

NEMER LEDA EUGENIA
ZANIRATO MARIA GABRIELLA

PALAZZO ANDREA
CAMPANER MIRIAM
VINCENZ| GIULIA
STECCA ANTONELLA
GENNARO FRANCESCA
SANFELICI MONICA
DALLA VALLE ELENA
DALLA TORRE ELENA

MARTELLATO MARIANNA
PAVAN ANDREA

LONGHI DANIELE
PERINON FEDERICA
TURRA MARIKA
BOSCOLO GRETA
BURATO ROBERTO
ROSSO ANTONIETTA

TURCHETTO DENISE
MANZARDO MORENO
CATANZARO MANUELA
OLIVIERI EMILIANO

FASAN MARTA

BIANCHINI MARCO
BOSCOLO ALESSANDRA
LORA AMELIA IRENE MARIA

FERRARO PAOLO
LAMONACA SALVATORE
SCALABRIN ERIKA
BERTESINA OLGA
PASQUALOTTO ROBERTO
DE LUCA ELISABETTA
MOZzZO FEDERICO
PACCHETTI ANNA

BERLESE CHIARA
COSTAGLIOLA MARTINA
BURATO SARA

Serie

Anno

1982
1975
1971
1986
1963
1942
1969
1958

1974
1991
1976
1962
1968
1962
1965
1978

1974
1979
1956
1983
1983
1973
1969
1962

2002
1961
1956
1974
1983
1950
1965
1953

1989
1966
1976
1994
1966
1983
1966
1976

1997
1996
2000

RISULTATI

Societa

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
TEAM SPORT ISOLA ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO
TRI AIRONI ASD
ACQUALVILLAGE SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
RARI NANTES VENEZIA
ROVIGO NUOTO

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
CENTRO NUOTO LE BANDIE
SSD STILELIBERO - PREGANZ
SSD 2001 SRL - PADOVA
POLISPORTIVA TERRAGLIO
TRI AIRONI ASD

NS EMILIA SSD

RARI NANTES VENEZIA

POLISPORTIVA TERRAGLIO
UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
POLISPORTIVA TERRAGLIO
NUOTO MASTER VERONA IN-SP
POLISPORTIVA TERRAGLIO
G.P. NUOTO MIRA

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
CENTRO NUOTO LE BANDIE

LA SALLE-FILIPPIN SSD
NUOTO GIUNONE - CALDIERO
SSD 2001 SRL - PADOVA
TEAM SPORT ISOLA ASD
RONCADENUOTO SSD ARL
ROMA NUOTO MASTER SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
LIB. VIRGILIANA MANTOVA

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
RONCADENUOTO SSD ARL
THERMAE SPORT ASD
ONDABLU SSD

AQUAREA VICENZA ASD
SSD 2001 SRL - PADOVA
TEAM SPORT ISOLA ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

Foglion. 1
03/03/2024

Cat.: Assoluti

Tempo

01:31.95
01:37.55
01:38.77
01:38.80
01:47.87
01:55.06
01:55.34
02:17.62

01:25.12
01:25.95
01:27.30
01:32.68
01:33.92
01:34.11
01:34.45
01:50.99

01:23.29
01:24.75
01:24.87
01:26.14
01:27.63
01:28.16
01:28.37
01:29.33

01:18.58
01:21.25
01:24.87
01:28.14
01:30.71
01:31.16
01:37.63
01:43.34

01:15.25
01:18.61
01:18.78
01:22.17
01:22.80
01:23.45
01:23.64
01:23.75

01:15.34
01:15.61
01:16.48

Pti

632.52
607.48
615.27
583.91
606.56
643.49
541.70
497.46

630.64
652.12
678.81
705.98
665.25
695.25
661.51
533.92

729.62
619.23
699.78
675.18
663.70
689.31
626.00
732.45

693.82
705.60
806.65
609.03
641.16
701.51
639.97
715.89

659.53
703.73
752.22
682.12
668.12
696.94
661.41
707.58

733.21
730.59
712.87
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1° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love
RISULTATI

FAVARO NICOLA
GENOVESE EMANUELA
BULBARELLI RENZO
DALL'OLIO FILIPPO
BUSETTO ALVISE

RUFFO NICOLA
THOMAS LAURA
VICENTINI ALDO
FRANCHETTO MATTEO
ZODO GIOVANNI
SCARSO FRANCO

DA RE ALICE
MAZZOLENI MATTEO

DUSE ALESSANDRO
GRASSI FRANCESCA
MIGLIORANZI MARCO
MARCATO MARTA
SAMASSA ANNA
ROSSATO ANDREA
LA PLACA DAVIDE
KEBER ERIKA

LAGO MIRCO
FRANCESCATO PIETRO
CALLEGARO FRANCESCO
BIANCHINI GRETA
MONDARDO ELENA
GIRONI NICCOLO!
BEDENDO DIEGO
MARTINELLI CLAUDIA

BOFFO CRISTINA
OLIVO FRANCESCA
D'AGOSTINI FABIO
MASSALONGO MATTEO
SAGGIANI RICCARDO
CAMERIN GIANLUCA
SAORIN FEDERICA
FAVARON LUIGI

CASSIN FABIO MARINO
PIANCA CARLO

SILEIKYTE JUSTINA
GUARINI GIUSEPPE
CANELLO ALBERTO
ALLOTTA ANDREA ADRIANO
CODATO NICOLO!

SARTORE FRANCESCO

CECCHETTO LAURA
BOLDRIN GIULIA
GRAZIANI FRANCESCO
CORO' GIADA

LIVIERI EMANUELE

1986
1996
1963
1978
1970

1981
1970
1968
1977
1960
1967
1987
1990

1975
1987
1971
1987
1992
1987
2000
1976

1982
1991
1989
1995
1972
1979
1974
1967

1991
2004
1997
1998
1988
1980
1975
1965

1986
1965
1985
1964
1979
1977
1989
1965

1992
1996
1987
1989
1982

UOEI CANDIDO CABBIA - TRE
RARI NANTES VALSUGANA SSD
ASD OASI BOSCHETTO - CURT
COOPERNUOTO
POLISPORTIVA TERRAGLIO

TEAM SPORT ISOLA ASD
NATATORIUM TREVISO SSD
LIB. VIRGILIANA MANTOVA
NUOTO MASTER VERONA IN-SP
NUOTATORI PADOVANI

SSD STILELIBERO - PREGANZ
ROVIGO NUOTO

NUOTO VENEZIA SSD

G.P. NUOTO MIRA
SSD 2001 SRL - PADOVA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

G.P. NUOTO MIRA
SWIM PROJECT SRL SP.DIL.

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L
CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

G.P. NUOTO MIRA

CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
RARI NANTES VALSUGANA SSD
RONCADENUOTO SSD ARL
NUOTO MASTER VERONA IN-SP
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ROVIGO NUOTO
ROVIGO NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO TEZZE
CENTRO NUOTO TEZZE

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ROVIGO NUOTO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

RARI NANTES VENEZIA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NATATORIUM TREVISO SSD
NUOTATORI PADOVANI

NS EMILIA SSD
MONTENUOTO SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

NATATORIUM TREVISO SSD
RONCADENUOTO SSD ARL

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
PADOVANUOTO

NUOTO GIUNONE - CALDIERO
RIVIERA NUOTO - DOLO
NORD EST H20 SSD RL

Foglio n. 2
03/03/2024

01:16.82
01:18.70
01:18.89
01:23.73
01:23.79

01:13.63
01:16.41
01:17.40
01:17.75
01:18.49
01:21.79
01:22.16
01:23.04

01:11.51
01:14.21
01:14.41
01:14.48
01:16.05
01:16.86
01:18.95
01:25.52

01:11.59
01:12.68
01:14.08
01:14.68
01:14.96
01:15.37
01:15.89
01:16.46

01:13.33
01:14.53
01:14.70
01:15.17
01:15.93
01:16.00
01:17.76
01:19.50

01:10.11
01:10.61
01:11.62
01:11.78
01:12.41
01:13.25
01:13.53
01:16.51

01:09.48
01:10.39
01:10.44
01:11.08
01:11.10

646.06
701.91
726.71
626.78
640.65

689.39
795.31
714.73
674.98
730.41
676.37
702.17
591.40

733.88
777.39
721.41
774.57
737.02
645.72
609.37
692.94

709.04
675.70
669.95
739.69
810.70
696.30
707.34
817.16

764.35
731.52
652.61
648.53
653.63
667.89
762.09
695.85

707.89
783.46
805.50
798.69
724.76
716.45
674.96
723.04

806.71
784.77
704.57
811.62
713.92
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1° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

SARTORI FRANCESCA
VILARDI ALESSIO
GALLO VANNI

PERLATI NANCY
DELPERO PAOLO
FABBRI MASSIMO
FRACASSO LAURA
CEOLDO GIULIA
RAMANZINI ANDREA
TECCHIO LUCA
CANAZZA SILVIA

PELLEGRINI ENRICO
MOROSIN CHRISTIAN
SALVAGNIN SIMONE
BERTAN LUCA
BERNO MATTEO
BECCARO MARCO
DISTEFANO STEFANO
ALESSI NICOLO!

FICHERA SIMONE
CHIMENTON MICHELE
VETTORELLO LISA
GALENDA TATIANA

MERLO DEBORAH

RINALDI ALESSANDRO
TIEZZI RICCARDO MAURIZIO
CARDINETTI DANIELE

BOLZONI GERMANO
MASTINO NICHOLAS
BENETTON MARTINA
ANDRIOLO LEONARDO
DE MARIA GIUSEPPE
BERTOSSI ALBERTO
FILA STEFANO
CASETTO SARA

PINTO ALESSANDRO
RINALDO DAMIANO
GRELLONI MARA
SOLDA' VALENTINA
GARDELLI CHIARA
RUZZANTE NICOLA
DELLI GUANTI GAETANO
ZAMBONI PAOLO

LONGO FEDERICO
TREVISAN RICCARDO
SILVESTRI JORDI
TODESCO ALIOSHA
MIGLIORINI MICHELE
ROSSETTI SIMONE
ZUGLIAN FABIO

RISULTATI

1977
1975
1985

2001
1990
1967
1986
1991
1987
1986
1971

1982
1970
1996
1989
1968
1983
1972
1987

1991
1974
1975
1975
1985
1974
1971
1991

1967
2002
1986
1971
1971
1967
1974
2001

1968
1984
1979
2003
1998
1963
1961
1994

1993
1993
1995
1994
1982
1978
1990

TEAM SPORT ISOLA ASD
RONCADENUOTO SSD ARL
GABBIANO NUOTO SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
NUOTO GIUNONE - CALDIERO
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO STRA

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

AQUAREA VICENZA ASD
AMATORI NUOTO SSD ARL

AMATORI NUOTO SSD ARL
LA SALLE-FILIPPIN SSD
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
ROVIGO NUOTO

CENTRO NUOTO CITTADELLA
SSD 2001 SRL - PADOVA
NUOTO VENEZIA SSD

RARI NANTES VALSUGANA SSD

TEAM SPORT ISOLA ASD
POLISPORTIVA TERRAGLIO
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO LE BANDIE
NEW FREE TIME ASD
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD

NUOTO MASTER VERONA IN-SP

NUOTO MASTER VERONA IN-SP

LA SALLE-FILIPPIN SSD
NATATORIUM TREVISO SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
ROVIGO NUOTO
PADOVANUOTO

CENTRO NUOTO STRA

ALBATROSNUOTO - MONTEGROT

PADOVANUOTO
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
ONDABLU SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

NUOTATORI PADOVANI
PADOVANUOTO
NATATORIUM TREVISO SSD

CSS COORDINAMENTO SERVIZI PER L

ONDABLU SSD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
CENTRO NUOTO STRA
ACQUAVIVA 2001 SSD - EGNA
AMATORI NUOTO SSD ARL
CILO SSD - MILANO
ONDABLU SSD

Foglion. 3
03/03/2024

01:12.04
01:12.19
01:13.79

01:07.97
01:08.78
01:08.95
01:09.06
01:09.86
01:10.14
01:11.62
01:12.95

01:06.34
01:08.01
01:08.10
01:08.47
01:08.53
01:08.60
01:09.15
01:09.99

01:04.09
01:06.40
01:07.09
01:07.28
01:07.59
01:07.76
01:07.95
01:11.98

01:05.21
01:05.30
01:05.52
01:05.71
01:05.96
01:05.97
01:06.21
01:06.43

01:02.84
01:03.78
01:03.93
01:04.15
01:04.28
01:05.46
01:05.66
01:05.79

01:00.42
01:02.72
01:02.98
01:04.20
01:04.47
01:04.98
01:05.15

822.60
726.97
672.58

802.12
714.02
802.32
835.36
802.32
707.58
692.96
833.04

765.15
789.30
715.86
724.84
807.24
739.94
776.28
709.10

766.27
808.43
883.29
880.80
853.53
792.21
789.99
682.27

848.34
736.75
880.49
816.92
813.83
838.56
810.75
820.71

880.33
795.86
926.95
849.88
859.37
875.80
873.13
746.47

812.81
783.00
774.06
764.95
787.34
807.63
753.80
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1° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love

LIBERATI ANDREA

ALIBERTI MARIO
FRUGANI VALENTINA
RAVAROTTO MARTINA
D'AMORE FRANCESCO
MANELLI LEONARDO
MARON DENIS
GENOVA ANDREA
BALDISSER DENIS

GNOATO ALESSIO
MARULLI GIANMARIA
BASSO GIACOMO
ZANIN FEDERICO
PERES ALBERTO
BARATTO GIANNI
CANDELU' ROBERTO
MONTAGNER FABIO

NARDO MICHELE
BENZI CLAUDIO
ZACCARIA MATJAZ
BEGGINI ANDREA
CARAMBIA GAETANO
TREVISAN GIANLUCA
TONIOLO NICOLA
SIMIONATO ELISA

GALETTI MATTIA

BORON MANUEL

MASETTO EMANUELE
DIDONE' ANDREA
LOCOCCIOLO RAFFAELE
BOLZONELLO DENIS
MAZZAROTTO ALESSANDRO
FERRO GIACOMO

VERLATO ALESSANDRO
VAN DER LOOP WILLIAM
MORELLATO ALESSIO
MOZZO DAVIDE

PALA FRANCESCO
MODOLO MICHELE
BOLZAN MARCO
RUDELLI MATTEO

BORTOT ELIA

SANTOLIN RICCARDO
FRANCESCHIN ALESSANDRO
FRANZ ALESSANDRO
BOSCARO EDOARDO

SCANTAMBURLO GABI
TRENTIN TOMMASO
BOSCARO GIULIO

RISULTATI

1971

1974
2002
1992
1989
1982
1969
1990
1999

2002
1978
1999
1994
1990
1980
1986
1994

1994
1981
1985
1981
1991
2001
1991
1994

1987
1997
1969
2003
1972
1985
1990
1991

1993
1990
1981
1993
1991
1984
1992
1997

1995
1996
1995
1999
1991

1998
2000
1998

PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO
CITTA' SPORT VICENZA SSD
NS EMILIA SSD

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
NS EMILIA SSD
PADOVANUOTO
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO ROSA'SSD
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
RONCADENUOTO SSD ARL
CENTRO NUOTO ROSA ' SSD
AMATORI NUOTO SSD ARL
RIVIERA NUOTO - DOLO
MONTENUOTO SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
RINASCITA TEAM ROMAGNA
PADOVANUOTO

RIVIERA NUOTO - DOLO

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

MIRANO NUOTO
NATATORIUM TREVISO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

ROVIGO NUOTO

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
RIVIERA NUOTO - DOLO
CENTRO NUOTO CITTADELLA
NUOTO MASTER BRESCIA ASD
MONTENUOTO SSD

SWIM PROJECT SRL SP.DIL.
LEOSPORT NICE FOOTWEAR

LEOSPORT NICE FOOTWEAR
MONTENUOTO SSD
MONTENUOTO SSD

CENTRO NUOTO TEZZE
COOPERNUOTO
MONTENUOTO SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTENUOTO SSD

NOTTOLI NUOTO 74 SSD SRL
MONTENUOTO SSD

MIRANO NUOTO
FONDAZIONE M.BENTEGODI
CENTRO NUOTO STRA

AMICI NUOTO VVFF MODENA
GS SWIMMING VICENZA
CENTRO NUOTO STRA

Foglion. 4
03/03/2024

01:05.46

01:02.22
01:02.25
01:02.57
01:02.82
01:03.12
01:03.23
01:03.39
01:03.45

00:59.84
01:00.56
01:00.91
01:00.93
01:01.19
01:01.62
01:02.26
01:02.54

00:57.08
00:58.48
00:59.19
00:59.52
00:59.98
01:00.13
01:00.78
01:01.13

00:56.83
00:57.59
00:57.93
00:57.97
00:58.17
00:58.41
00:59.88
00:59.90

00:55.42
00:56.21
00:56.54
00:56.61
00:56.99
00:57.59
00:58.85
00:59.30

00:54.87
00:55.96
00:56.20
00:56.44
00:57.00

00:51.77
00:52.11
00:52.79

820.04

862.75
875.82
895.80
790.04
804.18
874.90
774.73
768.32

803.98
866.58
800.36
806.01
802.58
823.76
797.14
785.26

860.37
867.99
838.49
852.82
818.77
800.10
808.00
916.90

873.31
846.50
954.95
829.91
922.81
849.68
820.14
819.87

886.14
873.69
897.77
867.51
861.73
881.40
834.49
822.09

888.46
871.16
867.44
863.75
861.58

941.67
923.24
923.47
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FiN 1° Trofeo Master Citta di Verona - Swim in Love Foglio n. 5

03/03/2024
VENETO RISULTATI
4° 2 SEGALA ANDREA 1997 SSD 2001 SRL - PADOVA 00:54.50 894.50
5e 7 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 MONTENUOTO SSD 00:54.55 900.27
6° 4 SCALCO NICOLA 2004 CENTRO NUOTO TEZZE 01:00.17 799.57
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